[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от «18» сентября 2013 года №46
г.Верхотурье

О переносе сроков разработки  документов

территориального планирования и градостроительного
зонирования городского округа Верхотурский
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 г., Постановлением Правительства Свердловской области « О разработке и утверждении документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» от 30.03.2011 г. № 328-ПП, руководствуясь статьей  21 Устава городского округа Верхотурский,  Дума городского округа Верхотурский

      РЕШИЛА

      1.Перенести сроки утверждения документов территориального планирования и градостроительного зонирования применительно к сельским населенным пунктам городского округа Верхотурский к д.Боровая, д.Вавилова, д.В.Постникова, д.Голубева., д.Запольская, д.Злыгостева, д.Голубева, д.Захарова  на 1 квартал 2014 года.

      2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

      3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по регламенту и местному самоуправлению Думы городского округа Верхотурский (Екимова С.А.).

Глава

городского округа Верхотурский                                                 А.Г. Лиханов